1973 Maii 10 A Summo Pontifice Paulo Pp. VI et a S. S. Shenouda I I I , Pa
triarcha Sedis Sancti Marci Alexandriae, subscripta . . 299 

VII - EPISTULAE 

1972 Dec. 15 Nuntius sane. - Exc.mo P. D. Stanislao Lokuang, Archiepiscopo 
Taipehensi, ob Eucharisticum Conventum e tota Formosa 
insula Taipehae celebrandum . 10 

1973 Ian. 2 En cette année. - Ad Exc.mum P. D. Ioannem Badé, Baiocensem 
et Lexoviensem episcopum, prima centenaria redeunte me
moria ab ortu Sanctae Theresiae a Iesu Infante . . . . 12 

» » 20 Aprestase. - Ad Exc.mum P. D. Aloisium Lorscheider, Angelopo-
litanum Episcopum, Conferentiae Episcoporum Brasiliae 
Praesidem, eiusdem Conferentiae coacto Coetu . . . . 65 

» » 23 « Caeli enarrami ». - E.mo P. D. Stephano S. R. E. Cardinali 
Wyszynski, Gnesnensi et Varsaviensi Archiepiscopo, quin
quies centenaria redeunte memoria ab ortu Nicolai Copernici 149 

» » 25 Melbumi, in urie. - Ad E.mum P. D. Laurentium Iosephum 
S. R. E. Cardinalem Shehan, Baltimorensem Archiepisco
pum, quem mittit ad Eucharisticum Conventum, ex omnibus 
nationibus Melburni in Australia habendum, ut celebritatibus 
praesideat 68 

» Febr. 2 Na perspectiva. - Ad Exc.mum P. D. Aloisium Lorscheider, 
Angelopolitanum Episcopum, Conferentiae Episcoporum Bra
siliae Praesidem, cum annuum ea in Natione Fraternitati 
Conciliandae Coeptum initium habuit 216 

» » 22 Plurimas tibi gratias. - E.mo P. D. Carolo S. R. E. Cardinali 
Confalonieri, Sacrae Congregationis pro Episcopis Praefecto, 
edito volumine quod «Directorium de Pastorali Ministerio 
Episcoporum » inscribitur 151 

» Mart. 3 The décision. - Ad E.mum P. D. Villelmum S. R. E. Cardinalem 
Conway, Archiepiscopum Armachanum, Episcopalis Confe
rentiae Hiberniae Praesidem, pecunia adsistentiae socialis 
causa constituta 238 

» » 4 «Facere et tacere». - Ad Rev.mum P. D. Vincentium Minciac-
chi, Congregationis S. Ioseph Moderatorem Generalem, cen
tesimo expleto anno ex quo Institutum a S. Leonardo 
Murialdo conditum est 240 

» Apr. 10 Quamvis religiosum. - Ad Exc.mum P. D. Franciscum To-
masek, Administratorem Apostolicum Pragensem, millesimo 
exacto anno ex quo ea Ecclesia condita est 241 

» » 14 Apprendiamo. - Ad E.mum P. D. Ioannem S. R. E. Cardinalem 
Colombo, Mediolanensem Archiepiscopum, centenaria re
deunte memoria Alexandri Manzoni obitus 302 

» » 22 Sancta et universalis. - Ad Exc.mum P. D. Caietanum Pollio, 
Salernitanum Archiepiscopum, nono expleto saeculo a pro
vectione Sancti Gregorii V I I ad Petri sedem 305 

» » 30 A plusieurs reprises. - Ad clarissimum Virum Marcolinum Can-
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dau, Instituti Internationalis compendiariis litteris v. d. 
OMS Moderatorem Generalem, quinto et vicesimo volvente 
anno ex quo Institutum conditum est ". . 308